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GEMEENTEBESTUUR

De Heer Peulen (CDA) en de heer Janssen (PvdA)
Per email:
teddo.peulen@hotmail.com en janssen.hay@gmail.com

uw kenmerk
uw brief d.d. 7 augustus 2023

ons kenmerk 82379
behandelaar M.A.C. Evers
telefoonnummer +31 77 3596594
e-mail m.evers@venlo.nl
collegebesluit d.d. 26 september 2023
bijlage(n)
datum 27 SEP, 2023

onderwerp Beantwoording art. 44 RvO vragen inzake Huisvesting Stichting Wensambulance Limburg

Geachte heer Peulen, heer Janssen,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Heeft Stichting Wensambulance Limburg contact gezocht met de gemeente om hun probleem aan te kaarten? Zo ja, wat was de hulpvraag van de stichting aan de gemeente specifiek? Zo nee, graag de inhoud bij vraag 2 invoegen.

Antwoord vraag 1
Nee, zie antwoord vraag 2.

Vraag 2
Is de gemeente bereid om met Stichting Wensambulance Limburg in gesprek te gaan om naar een oplossing te zoeken, zodat zij vanuit Venlo hun mooie werk kunnen voortzetten?

Antwoord vraag 2
De gemeente is zeker bereid in gesprek te gaan en deze partij te faciliteren waar mogelijk.

Vraag 3
Is de gemeente bereid om actief mee te zoeken naar een onderkomen waar Stichting Wensambulance Limburg hun twee ambulances, twee aanhangers, materiaal en vergaderruimte kunnen plaatsen en inrichten?
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Antwoord vraag 3
De gemeente denkt structureel mee met betrokken partijen zoals stichtingen en verenigingen om te komen tot passende huisvesting. Dit geldt uiteraard ook voor Stichting Wensambulance.

Vraag 4
Heeft de gemeente wellicht ergens een onderkomen in haar bezit waar Stichting Wensambulance Limburg terecht kan? Zo ja, wilt u daar dan met de stichting over in gesprek gaan? Zo nee, graag de inhoud bij vraag 5 invoegen.

Antwoord vraag 4
Nee, zie antwoord vraag 5.

Vraag 5
Is de gemeente bereid om actief samen met Stichting Wensambulance Limburg met derden in gesprek te gaan om tot een oplossing te komen?

Antwoord vraag 5
De gemeente is normaliter zeker bereid proactief in gesprek te gaan, maar inmiddels is gebleken dat de Stichting zelf reeds een locatie op het oog heeft en in gesprek is met de eigenaar van deze beoogde locatie.
In beginsel blijft de stichting echter wel zelf verantwoordelijk voor haar eigen huisvesting(beleid) en faciliteert de gemeente waar mogelijk, mede door de stichting in verbinding te brengen met derden.

Hoogachtend,
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